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اعطای اعتبارنامه اعضای هیئت مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان
شرقی

اعتبارنامه اعضای هیئت مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی، اعتبارنامه اعضای هیئت مدیره دوره دهم این سازمان، توسط دکتر ظفرمحمدی معاون

هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی در حضور دکتر بابک نجفیان مدیرکل راه و شهرسازی استان، مهندس داوود گرشاسبی فرماندار تبریز و دکتر محمد عزتی معاون

معماری و شهرسازی شهرداری کلانشهر تبریز اعطا شد.

در این مراسم دکتر ظفر محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی ضمن خیر مقدم و تبریک به اعضای منتخب در استان عملکرد نظام مهندسی استان را

مثبت دانسته و گفت با وجود تمام مشکلات این حوزه و گاه ضعف های موجود در سیستم تا کنون نظام مهندسی استان با تلاش های مهندسان و هیات مدیره های قبلی عملکرد

مثبت و قابل قبولی ارائه کرده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی با توجه به پیشرفت های قابل توجه مهندسی در دنیا و به وجود آمدن فن آوری ها

و تکنولوژی های جدید، مسئولیت کنونی مهندسان و عوامل ساخت و ساز را بسیار خطیر دانسته و به استفاده مفید و ارزشمند از این تکنولوژی ها تاکید کردند. دکتر بابک نجفیان

مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز ضمن تبریک به اعضای منتخب و تقدیر از تلاش های هیات نظارت و عوامل اجرایی دهمین دوره انتخابات تمام الکترونیک نظام مهندسی

ساختمان گفت، امیدوارم اعضای منتخب جدید در راستای ارتقای نظام مهندسی استان و ارائه بهتر خدمات بهتر از پیش و البته در شان سازمان و مهندسان فعال استانی موفق

باشند. مدیرکل راه و شهرسازی استان در این جلسه گزارش مفصلی از روند برگزاری دهمین دوره انتخابات استان ارائه دادند و در خاتمه اعتبارنامه ها با مهر و امضای وزیر راه و

شهرسازی اعطا گردید. این گزارش می افزاید؛ هیئت مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی دارای 15 عضو اصلی و 7 عضو علی البدل می باشد.

همچنین در این جلسه از اعضای هیئت نظارت و هیئت اجرایی دهمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی تقدیر شد.
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